
Анекс D. Евиденција за следење огласи за работа
Проект: Helping Roma and Roma-origin youth thrive in the job market - THRIVE

Договор бр. 2025-1-BG01-KA210-YOU-000356590

Овој анекс служи како едноставна табела за следење на огласи, рокови и статус на апликации.

Датум на 
пронаоѓање

Работодавач
Назив на 
работното 
место

Рок Статус
Белешки / 

линк

Овој документ е подготвен како македонска работна верзија на анекс од THRIVE Youth Worker Handbook.


